[image: Описание: \\Server\user_doc\MalOV\Рабочий стол\бланки поделки\герб чб.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЯТСКОПОЛЯНСКОГО РАЙОНА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	02.11.2022

	№
	188

	г. Вятские Поляны

О назначении ответственного лица за включение в реестр лиц, уволенных в связи с утратой доверия и исключения их из реестра посредствам направления сведений в управление профилактики коррупционных и иных правонарушений администрации Губернатора и Правительства Кировской области в редакции от 11.10.2023 №249
	В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», постановлением Правительства Российской Федерации от 05.03.2018 № 228 «О реестре лиц, уволенных в связи с утратой доверия»:
	1. Назначить заведующую отделом муниципальной службы и кадров администрации Вятскополянского района уполномоченным должностным лицом, ответственным за включение в реестр лиц, уволенных в связи с утратой доверия (далее - реестр), сведений о лице, которое было уволено (чьи полномочия были прекращены) в связи с утратой доверия за совершение коррупционного правонарушения (далее – сведения), и исключения их из реестра посредствам направления сведений в управление профилактики коррупционных и иных правонарушений администрации Губернатора и Правительства Кировской области.
	2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на управляющего делами А.А. Пермякова.
	3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его официального опубликования.
[bookmark: _GoBack]  И.о. главы администрации
 Вятскополянского района						В.В. Пелевина

ПОДГОТОВЛЕНО
Заведующая отделом
муниципальной службы и кадров					А.И. Князева

СОГЛАСОВАНО

Заместитель главы администрации
по общим и организационным вопросам				М.Г. Мякишева

Заведующая юридическим отделом				И.В. Санникова

image1.jpeg